
ACCUSE DE RECEPTION EN DATE DU 01/10/2015

Votre annonce n°15-150026 est maintenant prise en compte par la Direction de l'information légale et
administrative.

Cette annonce n'est plus modifiable.
Les corrections ou annulation éventuelles devront faire l'objet d'un avis rectificatif ou d'annulation après la publication
de l'avis au BOAMP.

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien
à la saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

F1 - Formulaire Avis de marché

Avis d'appel public à la concurrence

Département(s) de publication : 85
Annonce No 15-150026
Travaux

- Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Coëx.
 Correspondant : service Marchés, 9 rue Jean Mermoz 85220 Coëx, tél. : 02-28-10-32-32, télécopieur : 02-51-54-26-18.
Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.marches-securises.fr.
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.

Objet du marché : construction d'un accueil de loisirs / périscolaire  et multi-accueil .
Type de marché de travaux :  exécution.
CPV - Objet principal : 45000000.
Lieu d'exécution : commune de Coëx, 85220 Coëx.
Code NUTS : FR5.

L'avis implique un marché public.

Caractéristiques principales : 

procédure adaptée (art. 26, 28 et 40 du Code des Marchés Publics)
Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : surface : 709 mètres carrés SDP.
Estimation de la valeur (H.T.) : 1 070 000 euros.
Refus des variantes.
Prestations divisées en lots : oui.
Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots.

Durée du marché ou délai d'exécution : 11 mois à compter de la notification du marché.
Date prévisionnelle de commencement des travaux : 1.e.r janvier 2016.
Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent : modalites de financement : Fonds propres,
Subventions, Emprunts - paiement à 30 jours par mandat administratif.
Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché : nature du groupement (en cas de groupement) :
groupement conjoint avec mandataire solidaire ou groupement solidaire.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français.
marché non soumis à l'amp
Unité monétaire utilisée, l'euro.

Conditions de participation : 
Critères de sélection des candidatures : modalites de demande du dossier de consultation : Par télécopieur à l'agence de services aux collectivités
locales de vendée au 02.51.46.13.74 ou dossier à télécharger sur le site : https://www.marches-securises.fr.
date et lieu de remise des offres : Les offres devront parvenir avant le 30 Octobre 2015 à 12 heures à l'agence de Services aux Collectivités locales de
Vendée (cf. Coordonnées ci-dessus) ou sur le site : https://www.marches-securises.fr.
conditions de participation et criteres d'attribution : Les conditions de participation et la liste des documents devant être remis par le candidat sont
précisées dans le règlement de consultation (notamment les formulaires Dc1, Dc2...). Choix de l'offre économiquement la plus avantageuse appréciée
en fonction des critères pondérés énoncés dans le règlement de consultation (40% - prix des prestations et 60% - valeur technique de l'offre).
delai de validite des offres : 120 jours à compter de la date limite de remise des offres.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
confère Règlement de consultation.

Critères d'attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
     - valeur technique de l'offre : 60 %;
     - prix des prestations : 40 %.

Type de procédure : procédure adaptée.

Date limite de réception des offres : 30 octobre 2015, à 12 heures.
Délai minimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres.

Autres renseignements : 

Renseignements complémentaires : maitre d'ouvrage : Commune de Coëx - représentant du pouvoir adjudicateur : M. Dominique MICHAUD, en
qualité de Maire de la commune.
assistant a maitrise d'ouvrage : agence de services aux collectivités locales de vendée - 33 rue de l'atlantique - cS 80206 - 85005 la roche sur yon
Cedex - tél. : 02.51.44.90.00 télécopieur : 02.51.46.13.74 / Personne chargée du dossier : M. Cédric clochon / Tél : 02.51.44.36.32
services ou les renseignements peuvent etre obtenus :
agence de services aux collectivités locales de vendée (cf. Coordonnées ci-dessus)
Cabinet d'architecte VALLEE - parc Actilonne - 33 allée Alain Gautier - 85340 olonne sur mer / Tél : 02.51.90.73.20.

Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels :
modalites de demande du dossier de consultation : Par télécopieur à l'agence de services aux collectivités locales de vendée au 02.51.46.13.74 ou
dossier à télécharger sur le site : https://www.marches-securises.fr.

Accusé de reception - 15-150026 http://saisie.boamp.fr/pls/saisie/AccuseReception.html?TheId=3048588

1 sur 2 01/10/2015 16:44



Conditions de remise des offres ou des candidatures :
les offres devront parvenir avant le 30 Octobre 2015 à 12 heures à l'agence de Services aux Collectivités locales de Vendée (cf. Coordonnées
ci-dessus) ou sur le site : https://www.marches-securises.fr.

Date d'envoi du présent avis à la publication : 1.e.r octobre 2015.

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Tribunal administratif de Nantes 6 allée de l'ile
Gloriette 44000 Nantes, tél. : 02-40-99-46-00.

Renseignements relatifs aux lots : 

Lot(s) 1.  - vrd.
Vrd

Lot(s) 2.  - gros-œuvre.
Gros-œuvre

Lot(s) 3.  - enduit de ravalement des façades.
Enduit de ravalement des façades

Lot(s) 4.  - charpente bois.
Charpente bois

Lot(s) 5.  - couverture membrane pvc.
Couverture membrane pvc

Lot(s) 6.  - métallerie.
Métallerie

Lot(s) 7.  - menuiseries extérieures et intérieures en aluminium.
Menuiseries extérieures et intérieures en aluminium

Lot(s) 8.  - menuiseries bois.
Menuiseries bois

Lot(s) 9.  - cloisons sèches/isolation.
Cloisons sèches/isolation

Lot(s) 10.  - plafonds suspendus.
Plafonds suspendus

Lot(s) 11.  - revêtements de sols céramiques et chapes.
Revêtements de sols céramiques et chapes

Lot(s) 12.  - revêtements de sols et murs collés.
Revêtements de sols et murs collés

Lot(s) 13.  - peinture.
Peinture

Lot(s) 14.  - electricité courants faibles.
Electricité courants faibles

Lot(s) 15.  - plomberies/sanitaires.
Plomberies/Sanitaires

Lot(s) 16.  - chauffage/ventilation.
Chauffage/Ventilation

Lot(s) 17.  - traitement anti-termite.
Traitement anti-termite

Lot(s) 18.  - nettoyage.
Nettoyage

Critères sociaux ou environnementaux : Aucun
Eléments de facturation :
Numéro de bon de commande d'insertion au BOAMP : AB01spl
Libellé de la facture : Commune de Coëx Service Marchés 9, rue Jean Mermoz 85220 Coëx
Classe de profil : Déb. privés - Pers. physique
Délai de mise en ligne :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  30 octobre 2015.

Classification des produits :

Travaux de construction

Imprimer Retour

ACCR3048588

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

Accusé de reception - 15-150026 http://saisie.boamp.fr/pls/saisie/AccuseReception.html?TheId=3048588

2 sur 2 01/10/2015 16:44



Journaux de publication : BOAMP et Ouest France 85 

85 - VENDEE 
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

1. OBJET DU MARCHE : AB01spl 
Marché de travaux pour la construction d’un accueil de loisirs/périscolaire & multi-accueil à Coëx (85) 

2. MAITRE D’OUVRAGE :  
Commune de Coëx - 9 rue Jean Mermoz - 85220 COËX / Tél. : 02.28.10.32.32 / Fax : 02.51.54.26.18 
Représentant du pouvoir adjudicateur : M. Dominique MICHAUD, en qualité de Maire de la commune. 
Code NUTS : FR5 – Classisfication CPV : 45000000. 
Adresse du profil acheteur : https://www.marches-securises.fr 

3. ASSISTANT A MAITRISE D’OUVRAGE : AGENCE DE SERVICES AUX COLLECTIVITÉS LOCALES DE VENDÉE - 
33 rue de l’Atlantique - CS 80206 - 85005 LA ROCHE SUR YON Cedex - Tél. : 02.51.44.90.00                             
Fax : 02.51.46.13.74 / Personne chargée du dossier : M. Cédric CLOCHON / Tél : 02.51.44.36.32 

4. PROCEDURE DE PASSATION : Procédure adaptée (art. 26, 28 et 40 du Code des Marchés Publics). 

5. CARACTERISTIQUES PRINCIPALES :  
Surface : 709 m² SDP  - Montant estimatif des travaux : 1.070.000,00 €HT. Délai d’exécution des travaux de 
11 mois à compter de Janvier 2016.  

6. NOMBRE ET CONSISTANCE DES LOTS : 
Lot 01 : VRD – Lot 02 : Gros Œuvre – Lot 03 : Enduit de ravalement des façades – Lot 04 : Charpente Bois – 
Lot 05 : Couverture Membrane PVC – Lot 06 : Metallerie – Lot 07 : Menuiseries extérieures et intérieures 
en aluminium – Lot 08 : Menuiseries bois – Lot 09 : Cloisons sèches/Isolation – Lot 10 : Plafonds suspendus 
– Lot 11 : Revêtements de sols céramiques et chapes – Lot 12 : Revêtements de sols et murs collés – Lot 
13 : Peinture – Lot 14 : Electricité courants faibles – Lot 15 : Plomberies/Sanitaires – Lot 16 : 
Chauffage/Ventilation – Lot 17 : Traitement anti-termite – Lot 18 : Nettoyage.  

7. MODALITES DE FINANCEMENT : 
Fonds propres, Subventions, Emprunts - Paiement à 30 jours par mandat administratif. 

8. MODALITES DE DEMANDE DU DOSSIER DE CONSULTATION : 
Par fax à l’AGENCE DE SERVICES AUX COLLECTIVITÉS LOCALES DE VENDÉE au 02.51.46.13.74 
ou dossier à télécharger sur le site : https://www.marches-securises.fr. 

9. DATE ET LIEU DE REMISE DES OFFRES : 
Les offres devront parvenir avant le 30 Octobre 2015 à 12 heures à l’Agence de Services aux Collectivités 
locales de Vendée (cf. coordonnées ci-dessus) ou sur le site : https://www.marches-securises.fr. 

10. CONDITIONS DE PARTICIPATION ET CRITERES D’ATTRIBUTION : 
Les conditions de participation et la liste des documents devant être remis par le candidat sont précisées 
dans le règlement de consultation (notamment les formulaires DC1, DC2,…). Choix de l’offre 
économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères pondérés énoncés dans le 
règlement de consultation (40% - Prix des prestations & 60% - Valeur technique de l’offre). 
Les variantes sont refusées. Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots. 

11. DELAI DE VALIDITE DES OFFRES : 120 jours à compter de la date limite de remise des offres. 

12. SERVICES OU LES RENSEIGNEMENTS PEUVENT ETRE OBTENUS : 
AGENCE DE SERVICES AUX COLLECTIVITÉS LOCALES DE VENDÉE (cf. coordonnées ci-dessus) 
Cabinet d’architecte VALLEE – Parc Actilonne – 33 allée Alain Gautier – 85340 OLONNE SUR MER / Tél : 
02.51.90.73.20 

13. SERVICES HABILITES A DONNER DES RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX DELAIS ET VOIES DE RECOURS : 
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANTES - 6 allée de l’Ile Gloriette - 44000 NANTES - Tél. : 02.40.99.46.00. 

14. INFORMATIONS DIVERSES : Offre en français et en euro - Marché non soumis à l’AMP. 
Nature du groupement (en cas de groupement) : groupement conjoint avec mandataire solidaire ou 
groupement solidaire. Le pouvoir adjudicateur n’agit pas pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs. 
L’avis implique un marché public.  

15. DATE D'ENVOI DU PRESENT AVIS A LA PUBLICATION : Le 1er Octobre 2015 

http://www.marches-securises.fr/
http://www.marches-securises.fr/

